
Velocipéd klub Nová Paka

Podmínky závodu:
Nová Paka

Pavel Hakl
17.6.2023

Jaroslav Nyplběh

polojasno 18°C

Technika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2023

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2020 a mladší 40 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČEK Jáchym 20204 Sokol Nová Paka 13,9

2 ŠTEJNAR Benjamín 202035 Nova Paka 0,614,5

3 MAKALOVÁ Anna 202014 Stará Paka 2,216,1

4 SVOBODA Šimon 202166 Syřenov 6,620,5

5 DRBOHLAVOVÁ Anna 202060 TJ Sokol Valdice 7,821,7

6 VANDERKOVÁ Barbora 202037 SDH Valdov 11,225,1

7 MALÝ Tobiáš 202155 Heřmanice 13,827,7

8 PROKEŠ Matěj 202161 LO Stará Paka 50,31:04,2

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2018 až 2019 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Nela 201822 Habřina 10,8

2 MELICHÁRKOVÁ Nela 201948 TJ Meteor Hradec Králové 2,112,9

3 ČAPKOVÁ Viktorie 20182 2,213,0

4 MEČÍŘOVÁ Anežka 201816 2,813,6

4 KUBŮ Dorota 201957 LO Stará Paka 2,813,6

6 MALÁ Emílie 201954 Heřmanice 3,914,7

7 HAKLOVÁ Nela 20193 Nela Haklová 4,215,0

8 VANDERKOVÁ Eliška 201936 SDH Valdov 4,815,6

9 GERNATOVÁ Simona 201967 Sokol Nová Paka 5,015,8

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2018 až 2019 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUCHARDA Hynek 201838 TJ Nová Paka 11,0

2 CRHA Kryštof 201870 Nová Paka 1,112,1

3 KARÁSEK Antonín 201810 Sokol Studenec 1,712,7

4 POUR Štěpán 201927 BK Nová Paka 2,413,4

5 SVOBODA Matouš 201863 Syřenov 2,613,6

6 PÁNEK Šimon 201869 SK Stará Paka 3,214,2

7 DRBOHLAV Antonín 201859 TJ Sokol Valdice 4,915,9

8 VRÁNA Ondřej 201939 Drylock Technologies 7,018,0

9 MOLEK Viktor 201917 Mělník 8,119,1

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2016 až 2017 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHOVÁ Ella 201664 MiaBold 27,7

2 ČAPKOVÁ Rozálie 20161 0,828,5

3 KRUŠINOVÁ Nina 201643 Carla kupkolo - Dvůr Králové 3,431,1

4 NOŽIČKOVÁ Agáta 201623 Agáta Nožičková 4,432,1

5 MALÁ Rozálie 201753 Heřmanice 5,032,7

1



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školáci (6-7 let) - 2016 až 2017 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MELICHÁREK Filip 201647 TJ Sokol Třebeš Hradec Králové 26,7

2 SUCHARDA Vilém 201632 TJ Nová Paka 2,929,6

3 KUŘÍK Marek 201746 Nová Paka 3,530,2

4 SEKOT Ole 201631 Příba Team- UPRT 4,130,8

5 COGAN Richard 201758 TJ Nová Paka 5,131,8

6 MAKAL Marek 201713 Stará Paka 6,333,0

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2014 až 2015 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLŮCHOVÁ Natálie 201425 SK Studenec 27,8

2 MEČÍŘOVÁ Marie 201415 Dukla Liberec 2,730,5

3 MARKOVÁ Anna 201456 Sokol Nová Paka 3,231,0

4 JENČKOVÁ Elen 20146 AC TJ Jičín 3,831,6

5 JEŽKOVÁ Markéta 20148 klub biatlonu  Roškopov 5,933,7

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2014 až 2015 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JERIE Matyáš 201462 ČKS SKI Jilemnice 53,6

2 RAČÁK Samuel 201551 SK Harrachov 4,858,4

3 GREFEK Tobiáš 201468 9,11:02,7

4 ŘEHÁK Václav 201529 klub biatlonu  Roškopov 10,01:03,6

5 KARÁSEK Jakub 20159 Sokol Studenec 18,41:12,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2012 až 2013 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUŠINOVÁ Anděla 201344 Carla kupkolo - Dvůr Králové 1:37,6

2 ŘEHÁKOVÁ Anežka 201230 klub biatlonu  Roškopov 0,51:38,1

3 NOVÁKOVÁ Zuzana 201321 Habřina 2,01:39,6

4 COGANOVÁ Eva 201241 Sokol Nová Paka 3,11:40,7

5 MIKEŠOVÁ Sára 201242 Sokol Nová Paka 4,71:42,3

6 POLMANOVÁ Sára 201365 UPRT Nová Paka 7,91:45,5

7 PAULUSOVÁ Klára 201340 Basket Nová Paka 9,11:46,7

8 ŠEPSOVÁ Aneta 201333 klub biatlonu  Roškopov 10,11:47,7

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2012 až 2013 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RAČÁK Denis 201252 SK Harrachov 1:40,1

2 HOLECEC Tadeáš 201245 ZŠ Stará Paka 1,71:41,8

3 PLŮCHA Petr 201224 Zálesní Lhota 3,11:43,2

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně (12-13 let) - 2010 až 2011 800 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Aneta 201120 Habřina 2:38,5

2 JENČKOVÁ Nikola 20115 AC TJ Jičín 4,42:42,9

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2010 až 2011 1000 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VĚCHET Lukáš 201150 Bakako Nová Paka 4:03,1

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2006 až 2009 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MIKEŠOVÁ Sára 2009523 Sokol Nová Paka 30:16,4

2 COGANOVÁ Eva 2009522 Sokol Nová Paka 0,430:16,8

2



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

3 SUCHARDOVÁ Justýna 2009517 TJ Nová Paka 1:01,231:17,6

4 PAULUSOVÁ Klára 2009521 Basket Nová Paka 3:46,434:02,8

5 POLMANOVÁ Sára 2009530 UPRT Nová Paka 5:06,235:22,6

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1984 až 2005 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 1992509 SG Jablonec 21:45,0

2 DRBOHLAVOVÁ Nela 1991526 Syřenov 4:09,825:54,8

3 COGANOVÁ Zdeňka 1986502 TJ Nová Paka 5:10,626:55,6

4 SEKOTOVÁ Eliška 1984515 Příba Team- UPRT 5:23,827:08,8

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1983 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979504 Lomnice nad Popelkou 26:10,6

2 RAČÁKOVÁ Eva 1980524 Šbv 24,026:34,6

3 NOVOTNÁ Lucie 1981511 Nová Paka 47,126:57,7

4 KRACÍKOVÁ Petra 1978507 Nová Paka 3:48,829:59,4

5 PROKŠOVÁ Agáta 1974513 Za Kačenku, Stará Paka 5:07,831:18,4

6 NOVÁKOVÁ Sylva 1966531 5:48,531:59,1

7 LENČOVÁ Jana 1969528 Milovice 9:47,535:58,1

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2006 až 2009 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEKOT Kvído 2007514 Příba Team- UPRT 23:21,2

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1984 až 2005 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČEK Ondřej 2003533 UPRT Nová Paka 20:13,7

2 NOVÁK Jakub 2001510 Runservice Jičín 4,920:18,6

3 DRBOHLAV Jan 1989525 TJ Sokol Valdice 1:38,621:52,3

4 VRÁNA Jan 1987520 Krkonošský canicross 2:48,623:02,3

5 LENČA Jiří 1994529 5:05,925:19,6

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1969 až 1983 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Martin 1983506 SK Stará Paka 20:04,5

2 DRBOHLAV Jiří 1976503 Lomnice nad Popelkou 2:09,122:13,6

3 RAČÁK Adam 1977527 Rokytnice n. Jizerou 2:29,322:33,8

4 HORÁČEK David 1972532 UPRT Nová Paka 3:52,323:56,8

5 KRUPIČKA Jaroslav 1975508 Nová Paka 4:01,524:06,0

6 VRÁNA Petr 1983519 Drylock Technologies 4:13,124:17,6

7 VOKATÝ Tomáš 1971518 Nová Paka 4:24,924:29,4

8 PROKEŠ Luděk 1972512 Za Kačenku, Stará Paka 8:43,628:48,1

9 SUCHARDA Zdeněk 1971516 TJ Nová Paka 11:13,531:18,0

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1968 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠÁNEK Miloš 1963505 BK Nová Paka 24:25,7

2 BRUNCLÍK Ivo 1958501 Slovan Špindl.Mlýn 6:16,330:42,0

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1984 až 2005 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998105 Nová Paka 47:29,624:06,0 (1)

2 VRIČANOVÁ Eva 1991111 Krkonošský canicross 3:05,850:35,425:49,2 (2)

3



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1984 až 2005 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Martin 1995101 Horolezecký oddíl Nová Paka 40:39,520:51,9 (1)

2 KRUPKA Adam 2001107 RUN4FUN.CZ 1:02,341:41,821:00,6 (2)

3 HÁTLE Jakub 1988102 Mlázovice 1:57,742:37,221:44,0 (3)

4 JANATA Jan 1992103 Vrchlabí 4:14,144:53,622:46,4 (4)

5 MAKAL Jan 1986108 Železný Brod 8:40,549:20,026:00,5 (5)

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1969 až 1983 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KINDL Jaromír 1979104 Jari Kurri Band 43:47,422:36,6 (1)

2 BUJÁREK Miloš 1979112 Štikov 9:31,853:19,226:52,4 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1968 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PRCHAL Pavel 1959109 GP Kolín 48:49,526:48,0 (1)

2 KOTYK Karel 1967106 Velocipéd klub Nová Paka 7:31,956:21,429:21,1 (2)

3 TREJBAL Karel 1951110 SKP Ml. Boleslav 12:12,21:01:01,731:09,9 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí 5 km - 2009 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Martin 1983506 SK Stará Paka 20:04,5

2 HORÁČEK Ondřej 2003533 UPRT Nová Paka 9,220:13,7

3 NOVÁK Jakub 2001510 Runservice Jičín 14,120:18,6

4 LENČOVÁ Jana 1992509 SG Jablonec 1:40,521:45,0

5 DRBOHLAV Jan 1989525 TJ Sokol Valdice 1:47,821:52,3

6 DRBOHLAV Jiří 1976503 Lomnice nad Popelkou 2:09,122:13,6

7 RAČÁK Adam 1977527 Rokytnice n. Jizerou 2:29,322:33,8

8 VRÁNA Jan 1987520 Krkonošský canicross 2:57,823:02,3

9 SEKOT Kvído 2007514 Příba Team- UPRT 3:16,723:21,2

10 HORÁČEK David 1972532 UPRT Nová Paka 3:52,323:56,8

11 KRUPIČKA Jaroslav 1975508 Nová Paka 4:01,524:06,0

12 VRÁNA Petr 1983519 Drylock Technologies 4:13,124:17,6

13 DUŠÁNEK Miloš 1963505 BK Nová Paka 4:21,224:25,7

14 VOKATÝ Tomáš 1971518 Nová Paka 4:24,924:29,4

15 LENČA Jiří 1994529 5:15,125:19,6

16 DRBOHLAVOVÁ Nela 1991526 Syřenov 5:50,325:54,8

17 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979504 Lomnice nad Popelkou 6:06,126:10,6

18 RAČÁKOVÁ Eva 1980524 Šbv 6:30,126:34,6

19 COGANOVÁ Zdeňka 1986502 TJ Nová Paka 6:51,126:55,6

20 NOVOTNÁ Lucie 1981511 Nová Paka 6:53,226:57,7

21 SEKOTOVÁ Eliška 1984515 Příba Team- UPRT 7:04,327:08,8

22 PROKEŠ Luděk 1972512 Za Kačenku, Stará Paka 8:43,628:48,1

23 KRACÍKOVÁ Petra 1978507 Nová Paka 9:54,929:59,4

24 MIKEŠOVÁ Sára 2009523 Sokol Nová Paka 10:11,930:16,4

25 COGANOVÁ Eva 2009522 Sokol Nová Paka 10:12,330:16,8

26 BRUNCLÍK Ivo 1958501 Slovan Špindl.Mlýn 10:37,530:42,0

27 SUCHARDOVÁ Justýna 2009517 TJ Nová Paka 11:13,131:17,6

28 SUCHARDA Zdeněk 1971516 TJ Nová Paka 11:13,531:18,0

29 PROKŠOVÁ Agáta 1974513 Za Kačenku, Stará Paka 11:13,931:18,4

30 NOVÁKOVÁ Sylva 1966531 11:54,631:59,1

31 PAULUSOVÁ Klára 2009521 Basket Nová Paka 13:58,334:02,8

32 POLMANOVÁ Sára 2009530 UPRT Nová Paka 15:18,135:22,6

33 LENČOVÁ Jana 1969528 Milovice 15:53,635:58,1

4



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

3333 033 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí 10 km - 2009 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Martin 1995101 Horolezecký oddíl Nová Paka 40:39,520:51,9 (1)

2 KRUPKA Adam 2001107 RUN4FUN.CZ 1:02,341:41,821:00,6 (2)

3 HÁTLE Jakub 1988102 Mlázovice 1:57,742:37,221:44,0 (3)

4 KINDL Jaromír 1979104 Jari Kurri Band 3:07,943:47,422:36,6 (4)

5 JANATA Jan 1992103 Vrchlabí 4:14,144:53,622:46,4 (5)

6 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998105 Nová Paka 6:50,147:29,624:06,0 (6)

7 PRCHAL Pavel 1959109 GP Kolín 8:10,048:49,526:48,0 (9)

8 MAKAL Jan 1986108 Železný Brod 8:40,549:20,026:00,5 (8)

9 VRIČANOVÁ Eva 1991111 Krkonošský canicross 9:55,950:35,425:49,2 (7)

10 BUJÁREK Miloš 1979112 Štikov 12:39,753:19,226:52,4 (10)

11 KOTYK Karel 1967106 Velocipéd klub Nová Paka 15:41,956:21,429:21,1 (11)

12 TREJBAL Karel 1951110 SKP Ml. Boleslav 20:22,21:01:01,731:09,9 (12)

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí muži 5 km - 2009 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Martin 1983506 SK Stará Paka 20:04,5

2 HORÁČEK Ondřej 2003533 UPRT Nová Paka 9,220:13,7

3 NOVÁK Jakub 2001510 Runservice Jičín 14,120:18,6

4 DRBOHLAV Jan 1989525 TJ Sokol Valdice 1:47,821:52,3

5 DRBOHLAV Jiří 1976503 Lomnice nad Popelkou 2:09,122:13,6

6 RAČÁK Adam 1977527 Rokytnice n. Jizerou 2:29,322:33,8

7 VRÁNA Jan 1987520 Krkonošský canicross 2:57,823:02,3

8 SEKOT Kvído 2007514 Příba Team- UPRT 3:16,723:21,2

9 HORÁČEK David 1972532 UPRT Nová Paka 3:52,323:56,8

10 KRUPIČKA Jaroslav 1975508 Nová Paka 4:01,524:06,0

11 VRÁNA Petr 1983519 Drylock Technologies 4:13,124:17,6

12 DUŠÁNEK Miloš 1963505 BK Nová Paka 4:21,224:25,7

13 VOKATÝ Tomáš 1971518 Nová Paka 4:24,924:29,4

14 LENČA Jiří 1994529 5:15,125:19,6

15 PROKEŠ Luděk 1972512 Za Kačenku, Stará Paka 8:43,628:48,1

16 BRUNCLÍK Ivo 1958501 Slovan Špindl.Mlýn 10:37,530:42,0

17 SUCHARDA Zdeněk 1971516 TJ Nová Paka 11:13,531:18,0

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí ženy 5 km - 2009 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 1992509 SG Jablonec 21:45,0

2 DRBOHLAVOVÁ Nela 1991526 Syřenov 4:09,825:54,8

3 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979504 Lomnice nad Popelkou 4:25,626:10,6

4 RAČÁKOVÁ Eva 1980524 Šbv 4:49,626:34,6

5 COGANOVÁ Zdeňka 1986502 TJ Nová Paka 5:10,626:55,6

6 NOVOTNÁ Lucie 1981511 Nová Paka 5:12,726:57,7

7 SEKOTOVÁ Eliška 1984515 Příba Team- UPRT 5:23,827:08,8

8 KRACÍKOVÁ Petra 1978507 Nová Paka 8:14,429:59,4

9 MIKEŠOVÁ Sára 2009523 Sokol Nová Paka 8:31,430:16,4

10 COGANOVÁ Eva 2009522 Sokol Nová Paka 8:31,830:16,8

11 SUCHARDOVÁ Justýna 2009517 TJ Nová Paka 9:32,631:17,6

12 PROKŠOVÁ Agáta 1974513 Za Kačenku, Stará Paka 9:33,431:18,4

13 NOVÁKOVÁ Sylva 1966531 10:14,131:59,1

14 PAULUSOVÁ Klára 2009521 Basket Nová Paka 12:17,834:02,8

15 POLMANOVÁ Sára 2009530 UPRT Nová Paka 13:37,635:22,6

16 LENČOVÁ Jana 1969528 Milovice 14:13,135:58,1

5



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz17.6.2023 15:39:45

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí muži 10 km - 2009 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Martin 1995101 Horolezecký oddíl Nová Paka 40:39,520:51,9 (1)

2 KRUPKA Adam 2001107 RUN4FUN.CZ 1:02,341:41,821:00,6 (2)

3 HÁTLE Jakub 1988102 Mlázovice 1:57,742:37,221:44,0 (3)

4 KINDL Jaromír 1979104 Jari Kurri Band 3:07,943:47,422:36,6 (4)

5 JANATA Jan 1992103 Vrchlabí 4:14,144:53,622:46,4 (5)

6 PRCHAL Pavel 1959109 GP Kolín 8:10,048:49,526:48,0 (7)

7 MAKAL Jan 1986108 Železný Brod 8:40,549:20,026:00,5 (6)

8 BUJÁREK Miloš 1979112 Štikov 12:39,753:19,226:52,4 (8)

9 KOTYK Karel 1967106 Velocipéd klub Nová Paka 15:41,956:21,429:21,1 (9)

10 TREJBAL Karel 1951110 SKP Ml. Boleslav 20:22,21:01:01,731:09,9 (10)

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí ženy 10 km - 2009 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998105 Nová Paka 47:29,624:06,0 (1)

2 VRIČANOVÁ Eva 1991111 Krkonošský canicross 3:05,850:35,425:49,2 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0106 106 106 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

6


